АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2018                                                                                                                 № 307
с. Топчиха

	О внесении изменений в Перечень имущества собственности муниципального образования Топчихинский район, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением Администрации района от 17.11.2016 № 409

В связи с передачей имущества из собственности муниципального образования Топчихинский район, из казны района, в собственность муниципального образования Макарьевский сельсовет, в соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», статьей 17 закона Алтайского края от 17.11.2008 № 110-ЗС «О развитии малого и среднего предпринимательства в Алтайском крае», руководствуясь постановлением Администрации района от 17.11.2016 № 408 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», Уставом муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, постановляю:
1. Исключить строку номер 1 из Перечня имущества собственности муниципального образования Топчихинский район, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (далее – Перечень), утвержденного  постановлением Администрации района от 17.11.2016 № 409.
2. Опубликовать информацию о внесении изменений Перечень в районной газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
3. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на заместителя председателя комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом.

Глава района                                                                                        Д.С. Тренькаев